
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –  

детский сад присмотра и оздоровления № 143 

 
 

Приказ  

№ 5/3                                        09.01.2025 г.   

 

 

О стоимости услуг 

  На основании Положения о порядке предоставления платных образовательных 

услуг МБДОУ, плановой калькуляции стоимости платных услуг, приказа о введении 

платных образовательных услуг на 2025 год,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Установить следующую стоимость услуг:  

1) Изостудия: 

− стоимость обучения на одного ребенка в месяц – 1000,00 рублей  

2) Хореография 

− стоимость обучения на одного ребенка в месяц – 2000,00 рублей 

3) ЛФК  

– стоимость обучения на одного ребенка в месяц – 2000,00 рублей 

4) Английский для малышей  

– стоимость обучения на одного ребенка в месяц – 3000,00 рублей. 

5) Игралочка 

– стоимость обучения на одного ребенка в месяц – 1600,00 рублей 

 

2. Контроль за общей организацией предоставления ПОУ оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – детский сад 

присмотра и оздоровления № 143                                              И.А. Сальникова 

 

 

 

 

 


